(G3321513532338611
15/03/2023 13:56:42

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 22037-X S S A PARANAEDUCACAO

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2022

BB RF CP Diferenciad - CNPJ: 7.214.377/0001-92

Data Histérico
30/11/2022 SALDO ANTERIOR
12/12/2022 RESGATE

Aplicacéo 01/02/2021
30/12/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/11/2022 5,122358786
30/12/2022 5,177030990

Rentabilidade

No més 1,0673
No ano 11,5231
Ultimos 12 meses 11,5231

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
135.140,72 26.382,517380

234,28 45,560369 5,142188406 26.336,957011
234,28 45,560369

136.347,24 26.336,957011 26.336,957011

135.140,72
0,00
234,28
1.440,80
0,00

0,00
1.440,80
136.347,24

Transacéo efetuada com sucesso por: JF669108 MARCOS AURELIO FIGEL.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



